intellettuale, per la durata di mesi 2,5, eventualmente prorogabile ai fini 
dell’adempimento dello stesso, avente per oggetto:  

Incarico -Carrying out a survey aimed at estimating the propensity of 
farmers to adopt the new crop systems” per complessive 125 
(centoventicinque) interviste, da svolgersi in Tunisia in collaborazione con 
National Institute of Agronomic Research of Tunisia (INRAT); 

L’oggetto della prestazione corrisponde alla competenza istituzionale del 
Dipartimento ed è inerente alla WP5 “Evaluating the new proposed

[...]

contratto di diritto privato di prestazione d’opera intellettuale, in 
conformità alle norme vigenti, previa presentazione della dichiarazione 
inerente la propria situazione fiscale e previdenziale. 
Il compenso per le prestazioni è di complessivi € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00), al lordo degli oneri a carico dell’Ateneo 
e del prestatore. Oltre a quanto stabilito nei commi precedenti, il 
prestatore non avrà diritto ad altri importi. La somma del compenso, 
verrà liquidata in una unica rata posticipata, alla scadenza del contratto.